RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDLHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

PROCESSO
Nº: 91/2023

PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº: 53/2023

EXTRATO DAS ATAS Nº 82/2023 e 83/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO

PÚBLICA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO E MELHORIA
DAS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS COM FORNECIMENTO DE
MATERIAIS PARA AS EDIFICAÇÕES PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE

CORDILHEIRA ALTA

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: CW INSTALACOES ELETRICAS LTDA
CNPJ: 22.669.186/0001-09
VALOR: O valor total global estimado com o presente registro de preços

é de R$ 144.000,00 (Cento e quarenta e quatro mil reais).

CONTRATADA: ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA
CNPJ: 43.081.244/0001-59

VALOR: O valor total global estimado com o presente registro de preços
é de 272.168,00 (Duzentos e setenta e dois mil, cento e sessenta e oito
reais).

VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 01/09/2023                         TÉRMINO: 31/08/2024.

Cordilheira Alta, 12 de setembro de 2023.

____________________________
LAURA MARIA TECCHIO

Prefeita Municipal em Exercício